
Operační program Životní prostředí 
Obnovný management Krkonošských luk 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19 120/0010296

Smlouva o dílo
č.. íLZP/JPÁJ

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO:
bankovní spojení:

Miroslav Bednář
Dolní Lysečiny 3, 542 26 Horní Maršov
74219260

1.2 Objednatel:
se sídlem/bytem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení;
zastoupena:
ve věcech technických:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení 
těchto prací:

Převoz hmot Braunovy louky:
Předmětem plnění je naložení kompostu o objemu 140,4 m3 pásovým bagrem a 
převoz nákladním automobilem z lokality Růžohorky na lokalitu Braunovy Louky. 
Vzdálenost lokalit je 4,2 km. Práce se musí konat za suchého počasí vzhledem 
k místu naložení, které je umístěno na měkčím podloží na lučním porostu. Kalkulace 
je přílohou č.1. Místo naložení a místo složení je vyznačeno na ortofoto mapách, 
které jsou přílohou č.2 a č.3 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje všechny sjednané práce provést v termínu nejpozději do 5.
11.2021.

Převoz hmot Richterovy Boudy:
Předmětem plnění je převoz kompostu o objemu 40 m3 z lokality Javorské Boudy na 
lokalitu Richterovy Boudy. Vzdálenost lokalit je 8 km. Kalkulace je přílohou č.4. Místo 
naložení a místo složení je vyznačeno na ortofoto mapách, které jsou přílohou č.5 a 
č.6 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje všechny sjednané práce provést v termínu nejpozději do 5.
11. 2021.



Úprava terénu Niklův Vrch:
Předmětem plnění je úprava terénu o objemu 80,3 m3 na lokalitě Niklův Vrch. Svah 
pod chalupou (Horní Malá Úpa, čp. 93) začíná erodovat a bortit se - tato část svahu 
bude přikryta (a lopatou bagru uhutněna) zeminou z blízké hromady (vzdálené 30 m) 
- celá tato hromada bude použita. Kalkulace je přílohou č.7. Zákres prací na ortofoto 
mapě je přílohou č.8.
Zhotovitel se zavazuje všechny sjednané práce provést v termínu nejpozději do 5.
11.2021.

Veškeré činnosti na pozemcích budou provedeny šetrně, jakékoli poškození vegetačního 
krytu či technických zařízení bude zhotovitelem konzultováno s odpovědnou osobou 
objednatele a poté uvedeno do co nejpůvodnějšího stavu před zahájením prací.

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění 
činnosti podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na 
uvedené pozemky za účelem provedení prací a výsledky činnosti převzít.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije 
k provedení díla podle čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena je stanovena na základě kalkulace platné pro Rámcovou dohodu č. SMLDEU-38- 
27/2020 a je součástí této smlouvy v příloze č. 1., č.4 a č.7 
V konečné výši činí:

Převoz hmot Braunovy Louky: 
Převoz hmot Richterovy Boudy: 
Úprava terénu Niklův Vrch:

36 336,40,- Kč bez DPH 
13 340,00,- Kč bez DPH 
30 605,00,- Kč bez DPH

Celkem za dílo: 80 281,40,- Kč bez DPH

Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Zhotovitel je oprávněn fakturovat po předání díla a na základě potvrzení o převzetí díla 
objednatelem ve stanoveném rozsahu.

3.3 Konečné vyúčtování bude zhotovitelem vystaveno nejpozději do 30. 11. 2021, po 
předání a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném 
rozsahu.

3.4 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, číslo projektu, bankovní 
spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a fakturovanou částku, 
tzn. veškeré údaje dle platných právních předpisů.

3.5 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dnů po jejich obdržení 
objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

IV. SMLUVNÍ POKUTY



V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i 
po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

5.4 Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č.1 - kalkulace Braunovy Louky 
Příloha č.2 - místo naložení Růžohorky 
Příloha č.3 - místo složení Braunovy Louky 
Příloha č.4 - kalkulace Richterovy Boudy 
Příloha č.5 - místo naložení Javorské Boudy 
Příloha č.6 - místo složení Richterovy Boudy 
Příloha č.7 - kalkulace Niklův Vrch 
Příloha č.8 - zákres prací Niklův Vrch

5.5 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.

5.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 
jeden objednatel.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a 
jejích dodatků v registru smluv.

5.9 Správa KRNAP prohlašuje, že s daty bude nakládáno v souladu se zákonem na 
ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb.

Ve Vrchlabí dni0:. vŘfřAM''........

Za objednatele: Za zhotovitel

PhDr. Robin Bóhnisch
ředitel Správy Krkonošského národního parku

Miroslav Bednář

Za správnost:



Příloha č.1 - kalkulace Braunovy Louky

Lokalita Typ prací Druh prací druh techniky objem prací jednotka

položka převozu 

hmot*

vysoutéžená cena 

za jednotku (Kč)

Nabízená cena za 

uvedený objem (Kč)

Braunovy Louky
5. převoz hmot

* v rámci položky „vodorovné přemístění do 10 km" je započtena i nakládka hmot; přemístěním se rozumí pohyb techniky
** přistavením potřebné techniky se rozumí doprava techniky (např. bagr, nákl. automobil) na místo / z místa konání akce, jedná se o paušální poplatek pro všechny typy prací

Nabízená cena za dílčí objednávku

v rozsahu uvedeném v kalkulací s přihlédnutím ke všem smluvním ujednáním.

bez DPH DPH 21% včetně DPH

36 336,40 7 630,64 43 967,04



Příloha č.4 - kalkulace Richterovy Boudy

Lokalita Typ prací Druh prací druh techniky objem prací jednotka

položka převozu 

hmot*

vysoutěžená cena 

za jednotku (Kč)

Nabízená cena za 

uvedený objem (Kč)

5. převoz hmot
Richterovy Boudy

• v rámci položky „vodorovné přemístění do 10 km“ je započtena i nakládka hmot; přemístěním se rozumí pohyb techniky
** přistavením potřebné techniky se rozumí doprava techniky (např. bagr, nákl. automobil) na místo / z místa konání akce, jedná se o paušální poplatek pro všechny typy prací

Nabízená cena za dílčí objednávku

v rozsahu uvedeném v kalkulaci s přihlédnutím ke všem smluvním ujednáním.

bez DPH DPH 21% včetně DPH

13 340,00 2 801,40 16 141,40



Příloha č.7 - kalkulace Niklův Vrch

Lokalita Typ prací Druh prací druh techniky objem prací jednotka

vysoutěžená cena 

za jednotku (Kč)

Nabízená cena za 

uvedený objem (Kč)

Niklův Vrch

* přistavením potřebné techniky se rozumi doprava techniky (např. bagr, nákl. automobil) na misto / z místa konání akce, jedná se o paušální poplatek pro všechny 
typy prací

Nabízená cena za dílčí objednávku

v rozsahu uvedeném v kalkulaci s přihlédnutím ke všem smluvním ujednáním.

bez DPH DPH 21% včetně DPH

30 605,00 6 427,05 37 032,05


		2021-11-04T10:42:33+0100
	Eva Kúřilová




